
 
                                                JAVNO PREDUZEĆE 

                         “BOSANSKO-PODRINJSKE ŠUME“ 
                                     d.o.o. Goražde 
                                                 ul. Ibrahima Popovića br. 17.   73000 Goražde 

 

      

                  Tel: 038 221-040     bpkshume@bih.net.ba        www.sumebpk.com       Fax: 038 222-176       

 

NADZORNI ODBOR 

Broj: 228-1/19 

Datum:  10.01.2019.godine 

 

IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2019.GODINU 

 

Član 1. 

Vrši se izmjena Plana javnih nabavki za 2019.godinu broj:180-1/18 od 15.11.2018.godine, smanjenjem iznosa za 

nabavku usluga u iznosu 45.000,00 KM i to pod rednim brojem 9. te će umjesto planiranih 45.000,00 KM stajati 

6.000,00 KM, mijenja se vrsta postupka te će umjesto konkurentskog zahtjeva stajati direktni sporazum. 

Član 2. 

U tabelarnom prikazu predmeta nabavke mijenja se i glasi: 

                                                                                       

Član 3. 

Mijenja se ukupna vrijednost nabavke kako slijedi: 

 

PREDMET JAVNE NABAVKE  

 

UKUPNA VRIJEDNOST 

JAVNE NABAVKE 

ISKAZANA U KM 

 

GODINA U KOJOJ 

SE PLANIRA 

JAVNA NABAVKA 

 

ROBE 

Gorivo, mazivo, motorne pile, dijelovi za motornu, 

pilu, kancelarijski materijal, kompjuterski materijal, 

prehrambeni proizvodi, napici, sredstva za 

održavanje higijene, alati...... 

650.000,00 

 

2019. 

 32 % 

 

 

RADOVI 

 

Izrada vlaka, sanacija i popravka šumskih 

komunikacija ..... 

 

238.000,00 

 

2019. 

11 % 

 

USLUGE 

Usluge održavanja i  popravke vozila,  investiciono 

održavanje opreme, tekuće održavanje opreme, 

usluge revizije, osiguranja, usluge sječe, usluge 

izvoza, usluge izgona .... 

 

1.163.739,24 

 

2019. 

57% 

 

UKUPNO  2.051.739,24 100% 

- UKUPNO ROBE: 650.000,00 KM, 32% 
- UKUPNO USLUGE: 1.163.739,24 KM, 57% 

- UKUPNO RADOVI: 238.000,00 KM, 11%                         PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

                                                                                                            ______________________ 

                                                                                                                       /Rasim Sijerčić/ 

Dostavljeno: 

- Upravi 
- Sektor za pravne i ekonomske poslove 
- a/a 

 

R.b. 

 

PREDMET NABAVKE 

I VRSTA POSTUPKA 

PROCJENJ. 

VRIJEDNOST U 

KM (bez PDV-a) 

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVKE 

OKVIRNO 

VRIJEME 

POKR. 

POSTUPKA 

OKVIRNO 

VRIJEME 

REALIZ. 

UGOVORA 

9. ➢ Usluga izrade studije izvodljivosti 
korištenja degradiranih i izdanačkih 
šuma kao obnovljivih izvora 
energije/biomase na području BPK-a 
Goražde 

6.000,00 DIREKTNI 
SPORAZUM 

 

Januar 2019/ 

Decembar 2019 

 

Januar 2019/ 

Decembar 2019 

      

      

mailto:bpkshume@bih.net.ba
http://www.sumebpk.com/

